[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                16.07 . 2019 г.                   с. Сальское                                 № 35

Об утверждении Порядка размещения сведений из реестра
муниципального имущества  Сальского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Сальского сельского поселения, администрация Сальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕИТ:

1. Утвердить Порядок размещения сведений из реестра муниципального имущества  Сальского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить                       на специалиста администрации Трейзер А.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава   администрации
Сальского сельского поселения

                             В.С. Губарь

Приложение
к постановлению администрации
Сальского сельского поселения
от 16.07 .2019 № 35
[bookmark: P33]
ПОРЯДОК РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ ИЗ РЕЕСТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИЦКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»

1. Сведения из реестра муниципального имущества  Сальского сельского поселения  (далее – Реестр) подлежат размещению на официальном сайте Администрации Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района (http://nashraion.dalmdr.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Сальское СП» в объеме, указанном в приложении к настоящему Порядку.
2. В случае изменения сведений, содержащихся в Реестре, обновление таких сведений, размещенных на официальном сайте Администрации  Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района в разделе «Сальское СП», осуществляется в течение одного рабочего дня, следующего за днем внесения изменений в Реестр.
3. В течение 10 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить размещение сведений из Реестра в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение к Порядку

Объем сведений из Реестра, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№ п/п
	Реестровый номер
	Кадастровый номер<1>
	Наименование объекта и его характеристики<2>
	Адрес (описание место-положения)
	Право владения
	Сведения об ограничениях (обременениях)

<1> Указывается кадастровый номер земельных участков, объектов капитального строительства, помещений;
<2> Указываются следующие сведения о характеристиках объекта учета:
- для объектов капитального строительства, помещений:
вид объекта капитального строительства (здание, строение, сооружение, объект незавершенного строительства);
площадь;
назначение;
- для земельных участков:
категория земель, к которой отнесен земельный участок;
разрешенное использование;
площадь.
image1.wmf